Bausatz - Reihe Pluto MK-II
Für Anwendungen mit Rucksack - Anordnung
2
5
5
0
5
0
0
Wichtigste Planungsdaten Rucksack indirekt
Eckdaten Pluto BR2 MK-II (2:1)
Verfügbare Baugrößen:
Gesamtlast 1500 kg 1500 kg 1500 kg 2500 kg 2500 kg 3500 kg 3500 kg
Typische Nutzlast 320 kg 630 kg 630 kg 1000 kg 1000 kg 1600 kg 1600 kg
Stichmaß 500 mm 650 mm 800 mm 800 mm 1100 mm 1100 mm 1500 mm
Bausatz Typ BR2-15 BR2-15 BR2-15 BR2-25 BR2-25 BR2-35 BR2-35
Abmessungen in mm:
Bausatz Typ SM A B C D min. E F min. G K M max.
BR2-15-500 500 271 229 590 175 300 125 789 240 1585
BR2-15-650 650 325 325 740 175 300 125 939 240 1585
BR2-15-800 800 400 400 890 175 300 125 1089 240 1585
BR2-25-800 800 400 400 890 200 350 150 1089 290 1900
BR2-25-1100 1100 342 758 1190 200 350 150 1389 290 1900
BR2-35-1100 1100 400 700 1212 250 425 175 1389 340 2225
BR2-35-1500 1500 520 980 1612 250 425 175 1789 340 2225
R
a
h
me

e
g
re
n
ze
r
Wichtigste Planungsdaten Rucksack direkt
Eckdaten Pluto BR1 MK-II (1:1)
Verfügbare Baugrößen:
Gesamtlast 1500 kg 1500 kg 1500 kg 2500 kg 2500 kg 3500 kg 3500 kg
Typische Nutzlast 320 kg 630 kg 630 kg 1000 kg 1000 kg 1600 kg 1600 kg
Stichmaß 500 mm 650 mm 800 mm 800 mm 1100 mm 1100 mm 1500 mm
Bausatz Typ BR1-15 BR1-15 BR1-15 BR1-25 BR1-25 BR1-35 BR1-35
Abmessungen in mm:
Bausatz Typ SM A B C D min. E F min. G K M max.
BR1-15-500 500 250 250 590 175 300 125 789 240 1585
BR1-15-650 650 325 325 740 175 300 125 939 240 1585
BR1-15-800 800 400 400 890 175 300 125 1089 240 1585
BR1-25-800 800 400 400 890 200 350 150 1089 290 1900
BR1-25-1100 1100 550 550 1190 200 350 150 1389 290 1900
BR1-35-1100 1100 550 550 1212 250 425 175 1389 340 2225
BR1-35-1500 1500 750 750 1612 250 425 175 1789 340 2225
Ra
h
me
na